СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2019     №15/59-4

п. Садовый

О внесении изменений в  Правила землепользования  и застройки Садовского

муниципального образования Татищевского района

Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие

градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области,

Совет депутатов р е ш и л :

 1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области, утвержденных  решением Советом депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского  района Саратовской области от

11.03.2017 №5/182-3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области, следующие изменения:

1.1. На карте Функционального зонирования и Карте зон с особыми

условиями использования территории поселка Садовый зона Р-Ж пределах

кадастрового квартала 64:34:080902 изменена на зону Ж-1. В Правила

землепользования и застройки Садовского муниципального образования

внесены  соответствующие изменения в ЧАСТЬ II. КАРТЫ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ. КАРТЫ ЗОН С ОСОБЫМИ

УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ, статью 28. «Карта

градостроительного (функционального) зонирования п.Садовый Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области»,

статью 29. «Карта зон с особыми условиями использования территории

п.Садовый Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области».

 2. Изложить Правила землепользования и застройки Садовского

муниципального образования Татищевского  района Саратовской области с

учетом внесенных изменений в новой редакции.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского

муниципального района саратовской области «Вестник Татищевского

муниципального района Саратовской области».

ВрИП главы Садовского

муниципального образования             С.Ю. Андрианова